
k 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.25.dt.03.03.2000 
 

  
  

EMERIME SHTESE NE KESHILLIN TEKNIK TE URBANISTIKES DHE 
K.RR.T 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.03.03.2000 pasi 

shqyrtoi propozimin e bërë nga Drejtoria e Urbanistikës mbi emërime 

shtesë në Këshillin Teknik të Urbanistikës dhe K.RR.T, si dhe në 

mbështetje të ligjit nr.8405 dt.17.09.1998 “Për Urbanistikën” dhe 

Udhëzimit të Ministrisë së Punëve Publike e Transportit  
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë anëtare të Këshillit Teknik të urbanistikës:  

 

1. Kujtime Haxhialili specialiste në sekretari të K.RR.T 

2. Valentina Kamani   urbaniste 

3. Sirjus Strepi  specialiste në sekretari të K.RR.T” 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


